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Nom :

E-mail :                                                                                             Tél :

Date de retrait souhaitée :

Commentaires :

DATES LIMITES DE COMMANDE
De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël

De préférence avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An

De préférence avant le 14 décembre pour les commandes de Noël 
et avant le 21 décembre pour les commandes du Nouvel An.

Ces informations ne seront pas utilisées à des fins marketing. 

Autres produits (ex : assortiment de fromages, assortiment de charcuteries...)

GALETTE FRANGIPANE - 390 g   - 13,90 € 
35,64 €/kg 

BÛCHE GLACÉE VANILLE FRAISE - 700 ml  - 15,99 € 
22,84 €/L

BÛCHE GLACÉE CHOCOLAT - 700 ml  - 15,99 € 
22,84 €/L

DESSERTS

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :



SAUMON FUMÉ PRÉTRANCHÉ  
46,79 €/kg - Pêché en atlantique

HUÎTRES FDC N°3 x 24            
24,90 €/kg - Origine France

HUÎTRES FDC N°3 x 12   
12,90 €/kg - Origine France

BOUDIN BLANC AUX TRUFFES
39,90 €/kg - Viande Origine France

BOUDIN BLANC NATURE  
21,35 €/kg - Viande Origine France

GALANTINE PORTO PISTACHE 
23,65 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée : Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

PAIN DE MIE ROND À TOAST - 300 g - 4,29 €    
14,30 €/kg - Fabriqué en France

PAIN DE MIE ROND COMPLET À TOAST - 300 g - 4,99 €  
14,30 €/kg - Fabriqué en France

PAIN FIGUE ET MIEL - 300 g - 3,39 €           
11,30 €/kg - Fabriqué en France

SEIGLE MOULÉ             
4,50 €/kg - Fabriqué en France

ENTRÉES

PLATS

PLATS PAINS

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

FROMAGES
DÉLICE FLEURI            

25,42 €/kg - Origine France
Allergène : lait - 57% MG dans le produit fini

MIMOLETTE DEMIE VIEILLE         
24,21 €/kg - Origine France

Allergène : lait - 32% MG dans le produit fini 

GOUDA TRUFFÉ      
28,41 €/kg - Origine Hollande

Allergène : lait - 30% MG dans le produit fini

COMTÉ 12/14 MOIS AOP       
24,61 €/kg - Origine France

Allergène : lait - 34% MG dans le produit fini

APPENZELLER BIO 1/2 MEULE        
29,35 €/kg - Origine Suisse

Allergène : lait - 34% MG dans le produit fini

TÊTE DE MOINE
33,03 €/kg - Origine Suisse

Allergène : lait - 35% MG dans le produit fini

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée* :

POULARDE JAUNE FERMIÈRE       
17,90 €/kg - Viande Origine France

CHAPON JAUNE FERMIER
20,90 €/kg - Viande Origine France

DINDE NOIRE FERMIÈRE  
20,90 €/kg - Viande Origine France

VIANDE BOVINE TRANCHE À FONDUE        
23,90 €/kg - Viande Origine France

Quantité commandée :

Quantité commandée* :

Quantité commandée* :

Quantité commandée* :

Quantité commandée* :

Quantité commandée* :

Quantité commandée* :

AGNEAU RÔTI BEURRE ESCARGOT
26,90 €/kg - Viande Origine France

RÔTI DE PORC CHÈVRE CIBOULETTE     
17,90 €/kg - Viande Origine France

PORC VEAU FARCE FINE     
16,90 €/kg - Viande Origine France

PORC VEAU FARCE FORESTIÈRE
16,90 €/kg - Viande Origine France

DINDE FARCIE AUX MARRONS
26,90 €/kg - Viande Origine France

CANARD FARCI À L’ORANGE
21,90 €/kg - Viande Origine France

CHAPON FARCI AUX MARRONS
24,90 €/kg - Viande Origine France

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

FAIT 
MAISON

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

*poids idéal de 200g/personne

Quantité commandée :

Quantité commandée :

Quantité commandée :

VIANDE BOVINE RUMSTEAK FAÇON TOURNEDOS
33,90 €/kg - Viande Origine France

VIANDE BOVINE FILET À RÔTIR    
44,90 €/kg - Viande Origine France

PORC RÔTI ORLOFF         
19,90 €/kg - Viande Origine France

FAIT 
MAISON

*poids idéal de 200g/personne


